

營業收入淨額

單位：新台幣仟元

年/月	一月	二月	三月	四月	五月	六月	七月	八月	九月	十月	十一月	十二月	小計
100年度	48,685	28,146	35,921	42,683	41,996	39,866	34,201	47,856	53,983	40,889	36,980	22,820	474,026
99年度	60,823	34,845	65,052	70,362	63,125	51,575	55,904	59,211	48,525	45,936	49,348	38,789	643,495
營收增減額	-12,138	-6,699	-29,131	-27,679	-21,129	-11,709	-21,703	-11,355	5,458	-5,047	-12,368	-15,969	-169,469
增減百分比	-19.96%	-19.23%	-44.78%	-39.34%	-33.47%	-22.70%	-38.82%	-19.18%	11.25%	-10.99%	-25.06%	-41.17%	-26.34%

合併營業收入淨額（自結數）

單位：新台幣仟元

年/月	一月	二月	三月	四月	五月	六月	七月	八月	九月	十月	十一月	十二月	小計
100年度	67,330	56,472	65,055	72,761	68,396	70,012	69,538	82,443	79,322	82,561	63,667	52,124	829,681
99年度	90,957	60,603	107,723	108,012	105,419	96,152	99,744	104,063	96,167	93,729	79,936	68,697	1,111,202
營收增減額	-23,627	-4,131	-42,668	-35,251	-37,023	-26,140	-30,206	-21,620	-16,845	-11,168	-16,269	-16,573	-281,521
增減百分比	-25.98%	-6.82%	-39.61%	-32.64%	-35.12%	-27.19%	-30.28%	-20.78%	-17.52%	-11.92%	-20.35%	-24.12%	-25.33%